Учётный номер _____

     «__»________20 ___ г.                                                                                           Директору МБОУ Белоберезковской СОШ № 1

Капируля Людмиле Дмитриевне

__________________________________________________

__________________________________________________
__________________________________________________

__________________________________________________
родителей (законных представителей)

мать:______________________________________________ __________________________________________________
проживающая по адресу: _________________________________________________
_________________________________________________
_________________________________________________
отец:_____________________________________________ _________________________________________________
проживающий по адресу:
__________________________________________________
__________________________________________________
_________________________________________________
заявление

Прошу принять моего сына (мою дочь)________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

 «___»___________ ______ года рождения        в _______ класс  МБОУ Белоберезковской СОШ № 1.
               Место рождения ребёнка ________________________________________________________________________

Посещал детский сад (наименование ДОО)  _________________________________________________________
	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Город ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________
	Город ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся ознакомлены:

           ___________________________________

«______» _____________20____года

       (подписи)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. ____________________________________________________________________________________________
Место работы: ___________________________________________________________________________________________
Должность: __________________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): _________________________________________________________________________________
Отец:   Ф.И.О. ________________________________________________________________________________________
Место работы: ________________________________________________________________________________________
Должность: __________________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): _________________________________________________________________________________
К заявлению прилагается:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка;
2. Справка о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания; или документ, содержащий сведения о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания на закреплённой территории
3. Согласие на обработку персональных данных;
4. ________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________
7. ________________________________________________________________
8. ________________________________________________________________
9. ________________________________________________________________

«____»___________20__ года                                                                         ______________/_________________________
                                                                                                       _____________/_____________________